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Amerykanie zainteresowani walorami Introlu 

Katowicka spółka nie przyjęła oferty zagranicznego inwestora, ale sama chętnie 
przejęłaby firmę ze swojej branŜy 
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Wiesław Kapral, szef rady nadzorczej Introlu, spodziewa się poprawy wyników firmy 
w drugim półroczu. 
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Po ostatnich spadkach na warszawskiej giełdzie polskie spółki mogą się stać celem 
przejęć dla zagranicznych inwestorów. Przekonał się o tym Introl, specjalizujący się 
w projektowaniu i montaŜu urządzeń pomiarowych. 

– Otrzymaliśmy ofertę od inwestora ze Stanów Zjednoczonych. Jednak uznaliśmy, Ŝe 
przy tak niskim kursie akcji spółki wychodzenie z niej nie ma najmniejszego sensu. 
Poza tym firma ma bardzo dobre perspektywy rozwoju i na tym teraz się skupiamy –
 powiedział „Parkietowi" Wiesław Kapral, przewodniczący rady nadzorczej Introlu. 

Kapral osobiście i przez firmę Weka kontroluje w sumie 38,34 proc. akcji Introlu i jest 
jednym z dwóch największych jego udziałowców. Papiery katowickiej spółki 
od sierpnia potaniały o 22 proc., do 4,5 zł. 

Dobry czas na przejęcia 



Tymczasem Introl sam przygląda się konkurencyjnym spółkom i zapowiada 
akwizycje. – Bez wątpienia jest to dobry czas na przejęcia, bo wyceny spółek są 
niskie. Ale teŜ właściciele nie chcą sprzedawać udziałów po tak niskich cenach i wolą 
poczekać na lepsze czasy – dodaje Kapral. 

To m.in. z tego powodu spółce wciąŜ nie udało się zakończyć negocjacji dotyczących 
przejęcia nieduŜej firmy z branŜy usługowej. Jak zapewniają przedstawiciele Introlu, 
rozmowy są zaawansowane, ale nie wiadomo, kiedy akwizycja moŜe dojść 
do skutku. 

Rośnie sprzedaŜ 

Z wypowiedzi władz spółki wynika, Ŝe moŜe ona w tym roku przebić ubiegłoroczne 
rekordowe przychody, które sięgnęły 238,6 mln zł. JuŜ w I półroczu tego roku firmie 
udało się zwiększyć sprzedaŜ o 19 proc., do 132,2 mln zł. W tym samym czasie zysk 
netto wzrósł o 12 proc., do 5,28 mln zł. – Spodziewam się, Ŝe II półrocze będzie 
jeszcze lepsze – twierdzi Kapral. 

Najwięcej przychodów Introl uzyskuje z usług instalacyjnych, elektrycznych, 
projektowych i budowlanych. Plan na kolejne miesiące zakłada angaŜowanie się 
w projekty w ramach generalnego wykonawstwa. Chodzi przede wszystkim 
o budowę obiektów przemysłowych, modernizację stacji uzdatniania wody, budowę 
oczyszczalni ścieków czy prace w sektorze energetycznym. Strategia grupy zakłada 
równieŜ włączenie do oferty nowych mierników i otwarcie biura handlowego 
dystrybutora sprzętu RAControls na północy Polski. 
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